* Rot. antiq. Harl. Brit. Mus. H. 6. 
b Tanner says, “ Vide In Museo Britannico MS. Peek, vol. ii. 

dimissionem ii. bovataruin terr® in Mustone doin. Johanni de Cliarneles 
in octennium. Rot. cart. 36 Hen. III. m. 22. 26. Cart. 57 Hen. III. 
n. 22. Plac. de banco, 1 Edw. II. Trin. rot. 82. de advoc. eccl. de 
Knyveton, Nottingh. Pat. 4 Edw. II. p. 2, tn. 16. de excambio cum 
persona de Berghby. Pat. 9 Edw. II. p. 1, m. 2. de terris in Adding¬ 
ton. Pat. 20 Edw. III. p. 1, m. 25. pro eccl. de Kneveton, et m. 28. de 
taxatione temporalium hujus abbatiae. Pat. 35 Edw. III. p. 3, m. 18. 
pro ten. in Allington et Gunwardby. Pat. 43 Edw. III. p. 1, m. 21. 

bus nostris, quod praedicti canonici de Neubo, et successores 
eorum, imperpetuum habeant et teneant omnes pr®dictas 
donationes bene, et in pace, libere et quiete, et integre, cum 
omnibus pertinentiis suis, in liberam et perpetuam elemosi¬ 
nam, sicut pr®dictum est. Testibus, venerabili patre H. 
Roffensi episcopo. G. Marescallo comite Pembroki®, &c. 
Datum per manus R. Cycestri® episcopi, cancellarii nostri, 
apud Dovor nono die Februarii. 

NUM. II. 

Carta quietce clamationis Johannis de Lascy, Comitis Lin- 
colniee, facta Canonicis de Neubo, de omnibus serviciis 
sibi debitis pro terris eorundem Canonicorum in villa de 
Extwisell. 

% [Ex Registro de Kirkstall in officio ducatus Lancastrian fol. 55.] 

Universis, pr®sentibus et futuris, pr®sens scriptum 
visuris vel audituris,* Johannes de Lascy comes Lincolni®, 
constabularius Cestri®, salutem in Domino. Noverit uni- 
versitas vestra, me divin® caritatis intuitu, et pro salute 
anim® me®, et uxoris me®, et pro salute animarum patris, 
et matris me®, et omnium antecessorum et successorum meo- 

pro ten in Segbrook, Casthorp, &c. Pat. 47 Edw. III. p. 2, m. 33. pro 
ten. in Casthorp, Centon, et Roppelay. Pat. 3 Ric. II. p. 1, m. 10. 
pro eccl. de Nortliop approprianda. Pat. 4 Ric. II. p. 2, in. 12. Esc. 
Nottingh. 15 Ric. II. p. 2, n. 95. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 21. pro terris 
in Kneveton, Fillingham, et Segbrook. Pat. 11 Hen. IV. p. 2, m. 9. 
pro eccl. de Allington perquirenda ab abbate de Thurgarton.” See 
also, the Taxat. P. Nich. IV. pp. 70, 299, 312 b, 339. Rot. Hundred, 
vol. i. pp. 312, 316, 391, vol. ii. pp.27, 317, 318. Repert. to Orig. Mus. 
Brit. vol. iii. foil. 14, 363 b. 

c Vide Testa de Nevill, sub feodis in wapent. de Wyvesburg. 
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rum, dedisse, et concessisse, remississe, et quietum clamasse, 
ac preesentis scripti patrocinio confirmasse, de me, et h®re- 
dibus meis imperpetuum Deo, et beat® Mari®, et abbati, et 
conventui de Neubo, ordinis Pr®monstratensis, in puram et 
perpetuam elemosinam, wardas, relevias, sectas, scutagia, et 
omnia alia forinseca servitia, ad me vel h®redes meos spec- 
tantia, de terris in villa de Extwisell, quas Ricardus Malebys 
eis contulit, et dominus Robertus de Lacy eisdem confir- 
mavit; salva mihi, et h®redibus meis, forestfi mea. Testi- 
tibus, domino Karolo abbate de Stanlawe, dominis Henrico 
de Longo-campo; Roberto de Cestria; et Waltero de Lud- 
ham, militibus; domino Roberto persona de Radecliffe; do¬ 
mino Osberto persona de Dunnington, domino Ada de Not¬ 
tingham, capellano domini comitis ; Symone de Heriz, Ri¬ 
cardo Fossato, Ricardo de Cantelawe, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Acastris de duabus acris terra; concessis 
Monaster io de Nebo vel Neubo in agro Lincolniensi. 

[Penes Rad. Thoresby armig. Stevens, vol. ii. p. 367.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis ad quos prmsens 
scriptum pervenerit, Robertus de Acastra salutem in Do¬ 
mino. Noverit universitas vestra, me pro salute anim® me® 
et Hauwis® spons® me®, et omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum, dedisse, concessisse, et hac pr®senti carta 
mea confirmasse Deo et ecclesi® sanct® Mari® de Nebo, et 
canonicis Premonstratensis ordinis ibidem Deo servientibus, 
duas acras terr® arabilis in campis de Kniveton, cum perti- 
nentiis suis, jacentes in hiis locis, scilicet tres selliones super 
Fuelsithe juxta terram Willielmi filii Swani, tenendas et ha- 
bendas dictas duas acras plenarie et integre in liberam, et pu¬ 
ram, et perpetuam elemosinam. Et ego pr®dictus Robertus 
et h®redes mei totam dictam terram, cum pertinentiis dictis 
ecclesi® et canonicis de Neubo contra omnes homines waran- 
tizabimus et defendemus in perpetuum ; et ut h®c mea do¬ 
natio, concessio, warantizatio, rata et stabilis permaneat, pr®- 

sens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus 
Nicholao de Kniveton, Henrico fratre suo, Nicholao de 
Flintham, Roberto de Frisebi, Willielmo Pedelere, Wil- 
lielmo filio Radulphi, Willielmo filio ejus, Hugone fratre 
suo, Radulpho filio Roise, Roberto Hode, Henrico de Hos- 
tingham, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Newboo. 

Com’ Lincoln’.—Denton, redd’ lib’ ten’ 31. 12s. 2|d. 
—Kneton, redd’ lib’ ten’ 15s. 10c?.—Sybthorp, redd’ lib’ 
ten’ 3s.—Westborow et Dodyngton, redd’ lib’ ten’ 2s. 6d.— 
Gonerby, redd’ lib’ ten’ 3s. 6d.—Alyngton, redd’ lib’ ten’ 
1/. 8s. 7d.—Alyngton, redd’ voc’ le Castelward, Is. 51d.— 
Denton, &c. redd’ mobil’ 2s. 4fd.—Alyngton, redd’ ten’ ad 
vol’ 71. 14s. Ad.—Kneton, firma terr’ ten’, &c. 31. Os. 4d.— 
Sibbethorp, firma prat’ 3s.—Segebroke et Muston, firma 
ten’ et terr’ 1Z. 4s. 6cZ.—Newark et Halton, firma terr’ 2s. Id. 
—Westborough, Dodyngton, et Welsthorp, firma terr’ 10c?. 
—Barnyby, firma terr’ 31. 7s.—Gonerby, firma terr’ &c. 1/. 
9s.—Lincoln Civ’, firma ten’, 1/. 6s. 2d.—Grantham, firma 
ten’ et cotag’ 6s. 6d.—Alyngton, firma terr’ et ten’ 21. 19s. 
8d.—Belton in Gonerby, firma toft’ et terr’ 3s. 4c?.—Denton, 
firma terr’ et ten’ 21. 16s. 4d.—Kneton, firma grang’ 21. 15s. 
8d.—Muston, firma domus, 1Z. 12s.—Newark et Halton, 
firma ten’ et terr’ 8s.—Barrowby, firma mess’ et terr’ 31. 
19s. 8rZ.—Gonerby, firma grang’ 21. 3s. 4c?.—Fyllingham, 
firma toft’ et terr’ 1Z. 13s. 8d.-Lanc’. Brokilhurst et 
Extwysell, firma terr’ et ten’ 4Z.-Linc’. Dunesby et 
Graunswell, firma grang’ et terr’ 51. 2s.—Donyngton, firma 
terr’ et ten’ 19s.—Donyngton, firma mol’ aquat’ 6s. 8d.— 
Newboo, firma terr’dnical’ 38Z. Is. lie?.—Akaster, &c. firma 
rector’ 20Z.—Northorp, firma rector’ 10Z. 13s. 8c?. Kneton, 
firma rector’ 51. 6s. 8cZ.